
Projekt 
 
z dnia  18 marca 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XIX/201/21 

RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 24 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/361/17 Rady Gminy Kurzętnik 
z dnia 8 grudnia 2017r. w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Kurzętnik programu z zakresu 

polityki społecznej „Kurzętnicka Karta Seniora” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020r., poz. 713 z późn. zm.), art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2020r., poz. 1876 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/361/17 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 8 grudnia 2017r. w sprawie wprowadzenia 
na terenie Gminy Kurzętnik programu z zakresu polityki społecznej „Kurzętnicka Karta Seniora” dokonuje się 
następujących zmian: 

1. § 6. otrzymuje brzmienie:Regulamin przyznawania, wydawania i korzystania z Karty oraz aktualny 
katalog uprawnień przyznanych uczestnikom Programu dostępne są: 

1) w Centrum Usług Społecznych w Kurzętniku przy ulicy Dworcowej 8 

2) na stronie internetowej gminy Kurzętnik www.kurzetnik.pl    i stronie internetowej CUS Kurzętnik 
www.kurzetnik.eu   w zakładce Program „Kurzętnicka Karta Seniora” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurzętnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2B9D7A4-4425-4CF5-921C-0AB2E431E775. Projekt Strona 1

http://www.kurzetnik.pl/
http://www.kurzetnik.eu/


Uzasadnienie

Z dniem 1 stycznia 2021r. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kurzętniku został przekształcony
w Centrum Usług Społecznych w Kurzętniku, które kontynuuje działania realizowane dotychczas przez GOPS.

Realizowany do tej pory przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kurzętniku program z zakresu
polityki społecznej „Kurzętnicka Karta Seniora”, jest kontynuowany przez Centrum Usług Społecznych
w Kurzętniku. Stąd konieczność zmiany
w obowiązującej uchwale w części dotyczącej realizatora programu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2B9D7A4-4425-4CF5-921C-0AB2E431E775. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

